RAHVAKOHTUNIKUKS KANDIDEERIJA ANKEET

Eesnimi

Perekonnanimi

Isikukood

Rahvastikuregistrijargne
aadress

Tookoht

Amet voi tegevusala

Telefon, e-post

Rahvakohtunikuks voib nimetada 25—-70-aastase teovoimelise Eesti kodaniku, kelle elukoht
on Eestis ja kes oskab eesti keelt keeleseaduses sétestatud C1-tasemel voi sellele vastaval
tasemel ning on rahvakohtuniku tegevuseks sobivate kdlbeliste omadustega.

Rahvakohtunikuks ei vo1 nimetada isikut, kes on:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

suitidi moistetud kuriteo eest;

pankrotivolgnik;

tervise tottu sobimatu,

kes on rahvastikuregistri andmetel elanud Haddemeeste vallas alla iihe aasta;
kohtu-, prokuratuuri- voi politseiteenistuses;

kaitsevieteenistuses;

advokaat, notar voi kohtutditur;

Vabariigi Valitsuse liige;

valla- voi linnavalitsuse liige;

10) Vabariigi President;
11) Riigikogu liige;

Kinnitan, et vastan rahvakohtunikule esitatud nouetele ning puuduvad
rahvakohtunikuks nimetamist viilistavad asjaolud.

allkiri, kuupdev
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